P/GDP-23.

شمارہ ۱۶ جلد ۲۳
ایڈیٹریٹ: منیر احمد خادم
نائیبین: قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان
شرح چندہ سالانہ ۱۰ روپے
بیرونی نمائندگی: بذریعہ ہوائی ڈاک۔
۲۰ یاد دہیا۔ ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک۔
۲۰ یاد دہیا۔ ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ بادر قادیان
۱۴۳۵۱۶

۱۶ ذیقعدہ ۱۴۱۲ ہجری ۲۸ شہادت ۱۳۷۳ ۲۸ اپریل ۱۹۹۲ء

ارشاد باری تعالیٰ

اِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ اِخْوَةٌ فَأَصْلِحُوا بَيْنَ اٰخْوَتِكُمْ وَاَتَّقُوا اللّٰهَ لَعَلَّكُمْ تُرْحَمُونَ (المحجرات: ۱۱)
ترجمہ:۔۔۔ مومنوں کا رشتہ آپس میں صرف بھائی بھائی کا ہے پس تم اپنے دو بھائیوں کے درمیان بڑا پس میں لڑتے ہوں صلح کرادیا کرو اور اللہ کا تقویٰ بخت پار کرو تاکہ تم پر رحم کیا جائے۔